
                               ２０２３年６月 1日 

                                                

大阪代協会員の皆様へ 

堺支部長  庫内 元三郎 

 

堺支部主催・オープンセミナー 

クラウドファンディングについて勉強しましょう 

 

拝啓 大阪代協会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は代協活動のご理解およびご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、堺支部にて開催する下記のセミナーにつきましては、支部会員に限定せず、オープン

にご参加いただけます。 

今回は、クラウドファンディングを社外パートナーとして支援している、大村和夫様をお招

きし、私達保険代理店のお客様への情報提供に活用できる、新な資金調達のやり方について

お話をいただきます。 

 

念の為、リアルでご参加される場合は、感染症対策を講じて頂きますようお願いいたしま

す。Zoomを利用した同時配信も行いますのでお気軽にご参加下さい。 

敬 具  

記 

■ セミナー概要 

中小企業で活用できるクラウドファンディングセミナー 

ＣＡＭＰＦＩＲＥのクラウドファンディングについて 

講師 大村 和夫氏（プロフィールは次頁をご覧下さい） 

 

■ 日 時：６月２７日（火）１７：３０～１８：３０（支部会終了後に開催） 

 

■ 場 所：東京海上日動火災保険株式会社 堺支社 会議室 

    大阪府堺市堺区熊野町西２－１－３ ７Ｆ 

 

■ ZOOM情報：下記ＵＲＬよりご参加下さい。 

https://us02web.zoom.us/j/84826325555?pwd=eFRycDRFTDJzZTJCSTQ3YUsxRmdvQT09 

 

ミーティングID: 848 2632 5555   パスコード: 784930 

 

 

以 上 

https://us02web.zoom.us/j/84826325555?pwd=eFRycDRFTDJzZTJCSTQ3YUsxRmdvQT09



	20230627セミナーの案内.pdf
	20230627講師ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ.pdf

